ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.05.2018
	                                               № 57/295

пгт Кумены

	Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г пункта  25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, при наличии письменного согласия гражданина территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий:

избирательного участка № 589:

Кузьминых Антонину Владимировну, предложенную Вожгальской сельской Думой третьего созыва,
Симанову Елену Аркадьевну, предложенную региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области;

избирательного участка № 593 Новикову Римму Алексеевну, предложенную Куменским  районным местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

избирательного участка № 596 Караваеву Наталью Анатольевну, предложенную собранием избирателей  по месту работы,

избирательного участка № 597 Ардашева Дмитрия Леонидовича, предложенного собранием избирателей по месту работы;
избирательного участка № 598 Попову Тамару Анатольевну, предложенную Куменским районным отделением Кировского регионального отделения политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации»;

избирательного участка № 600 Осипову Милану Леонидовну, предложенную собранием избирателей по месту жительства;

избирательного участка № 601 Журавлеву Ирину Николаевну, предложенную собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Куменского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Куменского района                              А.Ж.Жаренов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Куменского района

    Р.Г Буторин